
!!J:DkJi1. 

DRUK NR .,11a~ 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - boiska „Orlik" 
przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku oraz powierzenia Burmistrzowi 

Czaplinka uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie z gminnego obiektu 
użyteczności publicznej - boiska „Orlik" przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 

49 w Czaplinku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia l 996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W poniższym Regulaminie określa się zasady korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej 
- boiska „Orlik" przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku: 

„Regulamin boiska „Orlik" przy hali widowiskowo-sportowej 

przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku 

I. Boisko „Orlik" przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku, zwane 
dalej „boiskiem", jest czynne: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:30 do 21 :30, 

2) w soboty i niedziele w godzinach od 9:00 do 17:00, 

2. Korzystanie z boiska przez uczniów szkół podstawowych, dla których Burmistrz Czaplinka jest 
organem prowadzącym, w ramach zajęć szkolnych oraz zajęć organizowanych przez kluby 
i stowarzyszenia mające siedzibę na terenie gminy Czaplinek jest nieodpłatne. 

3. Wejście na boisko jest możliwe po uprzedniej rezerwacji u pracownika Urzędu Miejskiego 
w Czaplinku (Referat Sportu Turystyki i Promocji). 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz 
obuwia sportowego, przy czym zabrania się używania na boisku obuwia piłkarskiego z korkami 
metalowymi oraz kolców lekkoatletycznych. 

5. Na terenie boiska obowiązuje zakaz poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym 
podobnym sprzęcie. 

6. Na boisku zabrania się: 

1) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych; 

2) palenia tytoniu; 

3) spożywania napojów alkoholowych; 

4) przyjmowania środków odurzających; 

5) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym; 

6) wprowadzania zwierząt; 

7) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników; 

7. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie zasad bezpieczeństwa oraz 
zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim otoczeniu.". 

Id: B7E48A3B-FIDA-45B4-B444-B956FDF735A4. Projekt Strona 1 



§ 2. Powierza się Burmistrzowi Czaplinka uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie 
z gminnego obiektu użyteczności publicznej - boiska „Orlik" przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. 
Wałeckiej 49 w Czaplinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: B7E48A3B-FIDA-45B4-B444-B956FDF735A4. Projekt Strona 2 



UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Czaplinku wynika z potrzeby określenia zasad 
korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - boiska „Orlik" przy hali widowiskowo-sportowej 
przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku. Boisko „Orlik" jest ważnym elementem infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej gminy, służącym mieszkańcom, w tym uczniom lokalnych szkół oraz członkom klubów i 
stowarzyszeń sportowych. Regulamin ma na celu zapewnienie właściwego i bezpiecznego użytkowania 
obiektu, a także jego ochronę przed dewastacją i niewłaściwym użytkowaniem. Podjęcie niniejszej uchwały 
jest niezbędne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania boiska „Orlik" oraz umożliwienia jego 
użytkownikom komfortowego i bezpiecznego korzystania z obiektu. Regulamin stanowi narzędzie 
pozwalające na egzekwowanie zasad porządku i bezpieczeństwa, co przyczyni się do lepszego 
wykorzystania infrastruktury sportowej oraz zachowania jej w dobrym stanie technicznym. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

Id: B7E48A3B-FIDA-45B4-B444-B956FDF735A4. Projekt Strona I 



''·t 
. ' ' 
\ : ' 

--; 

I 

I 

l 
I 


